
TARIFS

Adulte ........................................................16€

Enfant ( 4 à 17 ans) .........................12,50€

Moins de 4 ans...........................................6€

Heures de départ Fouras
JUILLET 2025



TARIFS
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Enfant ( 4 à 17 ans) .........................12,50€

Moins de 4 ans...........................................6€

Heures de départ Fouras
AOÛT 2025



TARIFS SANS ESCALE

Adulte ........................................................17€

Enfant ( 4 à 17 ans) ..........................12,50€

Moins de 4 ans...........................................7€

Adulte ....................................................    25€   ......................   23€

Enfant ( 4 à 17 ans) ............................   17€    ......................   15€

Moins de 4 ans.....................................      8€    ......................     7€

TARIFS AVEC ESCALE
PETITEGRANDE

JUILLET 2025

BOURCEFRANC AOÛT 2025BOURCEFRANC JUILLET 2025
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